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A BD’nin Sesi Mister Kemal “Türkiye, Ortadoğu politikasını 180 derece değiştirmelidir”
diyordu, ya…

Buradan mülhem; bir siyasi bilmecemiz var:

-CHP’nin mevcut Genel Başkanı ile bir önceki (eskimeyen) Genel Başkanı arasındaki Yedi Farkı
pardon 180 derecelik farkı bulunuz!

Bilmecenin cevabı; Kılıçdaroğlu ile Baykal’ın Libya hadisesine bakışındaki 180 derecelik farkta
yatıyor.

Kılıçdaroğlu, sürekli “Libya’da ne işimiz var?” diyerek Türkiye’nin Libya’ya asker göndermesine
karşı çıkıyor…

Bay Kemal’in yönetimindeki CHP, Libya’daki meşru hükümeti devirmeye çalışan CIA bağlantılı
Hafter’i destekliyor.

Buna karşılık, Deniz Baykal “Libya ile yapılan anlaşmamız çok önemli. Bu anlaşmayla elimiz çok
güçlendi. Emeği geçen herkesi kutluyorum” dedi!

Deniz Bey, 1974’teki Kıbrıs Barış Harekâtı nedeniyle Türkiye’ye uygulanan ambargoyu delip
yardım gönderen tek ülkenin “Libya” olduğunu da hatırlattı.
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ON YIL ÖNCEKİ OPERASYON

CHP’nin Başı Kılıçdaroğlu, “ABD’nin çıkarları için” siyaset yapıyor!

Baykal ise CHP’yi yönetirken de sonrasında da Haydut Devlet ABD’nin politikalarına hep karşı
durdu ve Türkiye’nin milli menfaatlerini savundu!

En başta…

1 Mart 2003’te tezkerenin reddedilmesinde öncülük yaptı…

Şimdilerde, Türkiye’nin Libya mutabakatına verdiği destek de çok kıymetlidir.

*

Kılıçdaroğlu ve Baykal’ın Libya konusundaki 180 derecelik farklılığı; bir dış politika bahsindeki
görüş ayrılığından “çok daha ileride” bir durumdur.

Derindeki bir ayrışmayı gösteriyor!

Bu örnek, bir bakıma…

On sene evvel “Deniz Baykal’ın neden kaset operasyonuna uğradığını; onun boşalttığı koltuğa
niçin Bay Kemal’in getirildiğini” de bize hatırlatmış oluyor!

*

Derin Washington ile Türkiye’deki Mümessili Baronsal Gladyo…

Deniz Baykal’dan, 1 Mart 2003’de tezkerenin reddedilmesinin intikamını 2005 yılında Sarıgül’lü
Kurultayla alamamıştı; ancak 2010’da FETÖ eliyle gerçekleştirdiği kaset operasyonuyla aldı!

AĞIZLARINDAKİ BAKLA

CHP’yi, ABD’nin Ankara Elçiliğinden “sufle alarak” artı “Komprador Burjuvazi’den talimatla”
yöneten Kılıçdaroğlu’nun, “Türkiye, Ortadoğu politikasını 180 derece değiştirmelidir” derken…

-Aslında, söylemek istediği nedir?

El Cevap: Türkiye’nin Ortadoğu politikasını Washington ile uyumlu hale getirmesini, oraya
eklemlemesini istiyor!

Voice of America Mr. Kemal ve Arkadaşları; açıkça söylemekten çekindikleri için dolaylı olarak
böyle “180 dereceli” lakırdıyla konuşuyorlar:



böyle “180 dereceli” lakırdıyla konuşuyorlar:

Aslında, “Eskisi gibi, yine ABD’ye bağımlı olalım; yine onların boyunduruğu altına girelim”
fikrindedirler!

BAHÇELİ TEŞHİSİ KOYDU

Türk Siyasetinde “Milli Duruşun Timsali” olan MHP lideri Devlet Bahçeli’nin; içerideki İşbirlikçi
Cephe hakkında şu söyledikleri çok önemlidir:

“Ne arıyoruz Libya’da, diyenler; Akdeniz’de boğulmamızı, Anadolu’da teslim olmamızı dileyen
ve gözleyen işbirlikçilerdir…”

*

Bahçeli, işte bu İşbirlikçi Cephe’nin siyasette öncülüğünü yapan Ana Muhalefet Partisi için “cuk
oturan” bir teşhis yaptı:

“Libya’daki Türklerin mevcudiyetini bilmeyen kimselerin Hafter hayranlığı patolojik bir
vakadır.

CHP’nin, Darbeci Hafter’i makul ve seküler bulması; buna karşılık da oradaki Türk askerlerini
mahzurlu görmesi arızalıdır, utanmazlıktır…”

ARA KALIP: BAY KEMAL’İN HAYALİ

Şayet, Trablus Yönetimi’ni devirirse…

CIA’in kullanışlı elemanı Hafter’in; “Libya’nın Türkiye ile yaptığı mutabakatı “vakit geçirmeden
yırtıp atacağı” aşikârdır!

Anlaşılan o ki; Kılıçdaroğlu da aynen ABD gibi yahut İsrail, Mısır, Yunanistan, Kıbrıs Rum Kesimi
vesaire gibi işte bu hayali kuruyor!

Sam Amca’sının Mister Kemal’i, şu Hafter’ini kolladığı için Libya’ya asker göndermemize bozuk
çalıyor!

“GÖREVLİ” ANA MUHALEFET

Bahçeli’nin şu sözleri de ziyadesiyle dikkat çekicidir:

“Suriye’de ne işimiz var; Libya’da ne arıyoruz diyenler; eğer görevli ve taşeron değillerse tarih ve
coğrafya cahilleridir…

Bunlar muhalefet yapmayı Türkiye’ye muhalif olmakla, yabancılara muhbirlikle karıştıran



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Bunlar muhalefet yapmayı Türkiye’ye muhalif olmakla, yabancılara muhbirlikle karıştıran
siyasi maskaralardır. Rotalarını kaybettikleri ortadadır.”

*

MHP liderinin, bütün bu isabetli adrese teslim sözleri…

CHP’nin; Batı’nın/ABD’nin dümen suyunda bir Ana Muhalefet Partisi olduğu gerçeğini
tescilliyor!

#MHP#MHP #CHP#CHP #CIA#CIA #Libya#Libya #Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu
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